
Núm. 9899 / 23.07.2024 1 / 1

CVE: DOGV-C-2024-7507 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

B) NOMBRAMIENTOS Y CESES

 

Corts Valencianes

Resolución de Presidencia 841/XI, de 19 de julio, de Les Corts Valencianes, de modificación de la Resolución 834/XI,

sobre el nombramiento del director de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la

Comunitat Valenciana

 

PRESIDENCIA DE LES CORTS VALENCIANES

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 26.6 de la Ley 11/2016, de 28 de noviembre, de la Generalitat, de la

Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, he resuelto:

Modificar el texto de la Resolución 834/XI, de 15 de julio de 2024, de la Presidencia de Les Corts Valencianes,

con la adición del siguiente párrafo antes del último párrafo de dicha resolución:

«El nombramiento tendrá efectos desde el día de la toma de posesión.»

Así mismo, ordeno la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Palau de Les Corts Valencianes

València, 19 de julio de 2024

Llanos Massó Linares

Presidente


		2024-07-22T15:49:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



